



PLconsult ApS

**Kirsebærbacken 7
3070 Snekkersten**

CVR-nr 40 67 47 13

**ÅRSRAPPORT
2019/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. september 2019 - 31. januar 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

PLconsult ApS
Kirsebærbacken 7
3070 Snekkersten

CVR-nr: 40 67 47 13
Regnskabsår: 1. september - 31. januar

Direktion

Peter Lillelund

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved at yde konsulenthjælp indenfor IT-kommunikation og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/21 udviser et resultat på t. kr. 596.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. september - 31. januar

Note	2019/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.510.529
1 Personaleomkostninger.....	-725.681
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-16.665
DRIFTSRESULTAT	768.183
Andre finansielle omkostninger	-3.334
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	764.849
3 Skat af årets resultat.....	-168.732
ÅRETS RESULTAT	596.117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000
Overført resultat.....	483.117
DISPONERET I ALT	596.117



Balance 31. januar
AKTIVER

Note	2021 kr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.335
Materielle anlægsaktiver	143.335
ANLÆGSAKTIVER	143.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125
Tilgodehavender	3.125
Likvide beholdninger	798.194
OMSÆTNINGSAKTIVER	801.319
AKTIVER	944.654



Balance 31. januar
PASSIVER

	2021 kr.
Note	
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	483.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000
EGENKAPITAL.....	646.117
Hensættelse til udskudt skat.....	5.134
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	5.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.092
Selskabsskat.....	31.098
Anden gæld.....	247.213
Kortfristede gældsforpligtelser.....	293.403
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	293.403
PASSIVER.....	944.654

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.
Kontant stiftelse.....	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000
Årets resultat.....	596.117
Foreslået udbytte	-113.000
Overført resultat ultimo.....	483.117
Foreslået udbytte	113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000
EGENKAPITAL.....	646.117



Noter

	2019/21 kr.
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	1
Lønninger	720.000
Andre omkostninger til social sikring	5.681
	<u>725.681</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.665
	<u>16.665</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	163.598
Regulering af udskudt skat	5.134
	<u>168.732</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. september 2019	0
Årets tilgang	160.000
Afgang	0
	<u>160.000</u>
Kostpris 31. januar 2021	160.000
Af-/nedskrivninger 1. september 2019	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-16.665
	<u>-16.665</u>
Af-/nedskrivninger 31. januar 2021	-16.665
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2021	<u>143.335</u>



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.